MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SABARÁ
Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34564-070 - Sabará - MG

concursos.sabara@ifmg.edu.br

EDITAL Nº 007/2022
Área : Informática e Comunicação: Tecnologia para

tratamento da informação

Informamos o dia e horários das provas didáticas de cada
candidato por ordem de número de inscrição, conforme

abaixo:

Data e local de realização da Prova de Desempenho Didático:

Local: Campus Sabará do Instituto Federal de Minas Gerais,
localizado à Rodovia MGC 262. S/N. Bairro Sobradinho,
Sabará/MG. CEP: 34590-390

19/04/2022 (terça-feira)

Inscrição Candidato Horário

84856 ERIKA GONCALVES DE ASSIS 15:00

Atenciosamente,

Comissão Organizadora Local

Sabará-MG, 13 de abril de 2022.

mailto:concursos.sabara@ifmg.edu.br